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NIEDZIELE I ŚW.
Strona 1

 LINIA AUTOB. Leboszowice Las 1(2405042-02401) - Kuźnia Nieborowska Skrzyżowanie 1(2405042-02001)

Rozkład ważny od: 18.05.2025 do: 18.05.2025

nr kursu km suma 101 103 105 107 109
M N M N M N M N M N

PILC Leboszowice Las � �

PILC Leboszowice     0.60     0.60
PILC Pilchowice Szkolna     1.50     2.10
PILC Pilchowice Szpital     1.00     3.10
PILC Pilchowice Spółdzielnia Rolnicza     1.00     4.10
PILC Pilchowice Gliwicka [nż]     0.70     4.80
PILC Pilchowice Grabowa [nż]     0.60     5.40
PILC Wilcza Gliwicka [nż]     2.00     7.40
PILC Wilcza Skrzyżowanie     1.50     8.90
PILC Wilcza Poczta     1.10    10.00
PILC Wilcza Kościół     0.60    10.60
PILC Wilcza Szkoła     1.20    11.80
granica KNUR - PILC (Szczygłowice)     0.90    12.70
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe 0.300/0.000    13.00
granica KNUR - PILC (Szczygłowice) 0.300/0.000    13.30
PILC Wilcza Polna [nż]     1.10    14.40
PILC Kuźnia Nieborowska Wiejska     1.70    16.10
PILC Kuźnia Nieborowska Skrzyżowanie     0.30    16.40
km

 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
16,40 16,40 16,40 16,40 16,40
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 LINIA AUTOB. Kuźnia Nieborowska Skrzyżowanie 1(2405042-02001) - Leboszowice Las 1(2405042-02401)

Rozkład ważny od: 18.05.2025 do: 18.05.2025

nr kursu km suma 102 104 106 108 110
M N M N M N M N M N

PILC Kuźnia Nieborowska Skrzyżowanie � �

PILC Kuźnia Nieborowska Wiejska     0.80     0.80
PILC Wilcza Polna [nż]     1.80     2.60
granica KNUR - PILC (Szczygłowice)     1.00     3.60
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe 0.300/0.000     3.90
granica KNUR - PILC (Szczygłowice) 0.300/0.000     4.20
PILC Wilcza Szkoła     0.90     5.10
PILC Wilcza Kościół     1.20     6.30
PILC Wilcza Poczta     0.60     6.90
PILC Wilcza Skrzyżowanie     1.10     8.00
PILC Wilcza Gliwicka [nż]     1.50     9.50
PILC Pilchowice Łuże [nż]     1.20    10.70
PILC Pilchowice Grabowa [nż]     0.80    11.50
PILC Pilchowice Gliwicka [nż]     0.60    12.10
PILC Pilchowice Spółdzielnia Rolnicza     0.60    12.70
PILC Pilchowice Szpital     0.80    13.50
PILC Pilchowice Szkolna     1.20    14.70
PILC Leboszowice     1.20    15.90
PILC Leboszowice Las     0.80    16.70
km

10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
16,70 16,70 16,70 16,70 16,70


